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Hepatica Bulgarian Tribulus
Original 120 kaps.

Cena 49,00 zł

Dostępność aktualnie niedostępny

Numer katalogowy 5905279653160

Kod EAN 5905279653160

Producent Hepatica

Opis produktu
Hepatica Bulgarian Tribulus Original jest suplementem popularnym wśród mężczyzn (może być także stosowany przez
kobiety), który zawiera wyciąg z buzdyganka naziemnego standaryzowany na zawartość saponin steroidowych, które
wspierają wydzielanie naturalnego testosterony, który jest hormonem sprzyjającym rozwojowi masy i siły mięśni. Preparat
zawiera wyłącznie oryginalny bułgarski tribullus, który naprawdę działa w przeciwieństwie do mało skutecznych
preparatów konkurencyjnych. Hepatica Bulgarian Tribulus zawiera wyłącznie dziko rosnący tribulus terrestris, zbierany w
Bułgarii, z którego wytwarzany jest silnie skoncentrowany ekstrakt, którego każdy 1 kg jest produkowany z 50 kg ziela, dzięki
czemu już w bardzo niskich dawkach można osiągnąć lepsze działanie niż o wiele większe dawki konkurencyjnych preparatów.
Ekstrakt jest standaryzowany do 60% saponin w przeliczeniu na protodioscynę. Standaryzacja do saponin furostanolu w
przeliczeniu na protodioscynę nie może być mylona z ogólną liczbą saponin występujących w tribulusie chińskim i indyjskim.
Bułgarskie badania spektometryczne wskazują, że często realna zawartość saponin w tribulusie chińskim i indyjskim nie
osiąga 4-5%. Poza tym oryginalny tribulus bułgarski jest standaryzowany do 10% flawonoidów oraz 10% tanin w
przeliczeniu na rutynę, co decyduje o wyjątkowych właściwościach tego ekstraktu i dzięki czemu Hepatica Bulgarian
Tribulus oferuje szersze spektrum korzyści dla zdrowia i funkcjonowania organizmu.

pozytywnie wpływa na ogólną kondycję fizyczną
wzmaga popęd seksualny, podnosi libido
zwiększa siłę
pomaga w rozbudowie masy mięśniowej
poprawia samopoczucie

Składniki aktywne w 1 kaps:.
Ekstrakt z bułgarskiego Tribulus Terrestiris (60% saponin) - 150 mg

Skład: wyciąg z ziela buzdyganka ziemnego (Tribulus terrestris L.) standaryzowany do zawartości 60% saponin steroidowych,
substancja przeciwzbrylająca – dwutlenek krzemu, stabilizator – hydroksypropylometyloceluloza (składnik otoczki kapsułki).

Zalecane dawkowanie: Spożywaj od 1 do 2 kapsułek 3 razy w ciągu doby wraz z posiłkami. 
Kopiowanie oraz rozpowszechnianie opisów jest zabronione przez Sklep TITANIUM SPORT ©. Ustawa z dnia 4 lutego 1994 r. o prawie autorskim i prawach pokrewnych (Dz. U. z 2006 r. Nr 90, poz. 631 z późn. zm.)
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